
ZARZĄDZENIE NR 171/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyznania jednorazowego stypendium Gminy Lubaczów dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 
pobierających naukę na terenie Gminy Lubaczów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Gminy Lubaczów dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Lubaczów stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
IX/88/2024 Rady Gminy Lubaczów z dnia 6 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
jednorazowego stypendium Gminy Lubaczów dla uczniów szczególnie uzdolnionych pobierających naukę 
w szkołach na terenie Gminy Lubaczów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazowe stypendium Gminy Lubaczów dla uczniów szkół podstawowych pobierających 
naukę w szkołach na terenie Gminy Lubaczów w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. Wykaz uczniów, którym przyznano stypendia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Stypendium w poszczególnych kategoriach przyznane jest jednorazowo i zostanie wypłacone w formie 
przelewu na rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubaczów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 626D24A9-3050-480A-922C-692FECAF6CFB. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik do zarządzenia Nr 171/2025 

                                                                                                   Wójta Gminy Lubaczów 

                                                                                                   z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

WYKAZ UCZNIÓW, KTÓRYM PRZYZNANO JEDNORAZOWE STYPENDIUM 

GMINY LUBACZÓW DLA UCZNIÓW SZCZEGÓLNIE UZDOLNIONYCH, 

POBIERAJĄCYCH NAUKĘ NA TERENIE GMINY LUBACZÓW 

 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj stypendium Kwota 
 

1 Michał Kurasiński Artystyczne 2500 

2 Nikodem Kurasiński Sportowe 1000 

3 Jakub Szutka Sportowe 2500 

4 Barbara Szutka Sportowe 1000 

5 Mikołaj Hirny Artystyczne 1000 

6 Małgorzata Szutka Sportowe 2500 

7 Klaudia Kubiszyn Naukowe 2500 

8 Michalina Bobrecka Artystyczne 2500 

9 Magdalena Lis Naukowe 2500 

 

Id: 626D24A9-3050-480A-922C-692FECAF6CFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 171/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 171/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 18 sierpnia 2025 r.


